
Aby Świeta były bezpieczne

We wtorek, który w Lesku jest dniem targowym, oraz w ostatnie dni  przed nadchodzącymi świętami,
zaobserwować można w naszym mieście  wzmożony ruch. Podczas zakupów i przedświątecznych
przygotowań  szczególnie łatwo można stać się ofiarą złodziei. Policjanci nie tylko  patrolują miejsca
zagrożone, ale przypominają: dbajmy o własne  bezpieczeństwo!

 

 

Jak co roku w okresie przedświątecznym policjanci aby zwiększyć  bezpieczeństwo mieszkańców patrolują
targowiska, sklepy, parkingi gdzie  często kieszonkowcy szukają potencjalnych ofiar. Również na drogach
w te  dni można spotkać więcej niż zwykle policyjnych patroli, których  zadaniem jest dbałość o płynność
i porządek ruchu. 
 
 Policjanci przypominają!
 &bull;    nie zostawiaj wartościowych przedmiotów w widocznym miejscu w samochodzie;
 &bull;    podczas zakupów pilnuj swojego bagażu;
 &bull;    trzymaj pieniądze i dokumenty w bezpiecznym miejscu;
 &bull;    nie noś karty bankomatowej razem z nr PIN;
 &bull;    torebkę zawsze noś zamkniętą i odwróconą zamkiem &bdquo;do siebie&rdquo;, a nie na
zewnątrz;
 &bull;    unikaj noszenia torebki na pasku z tyłu, portmonetka zawsze powinna znajdować się na dnie
torebki;
 &bull;    nie trzymaj gotówki w jednym miejscu, nie noś przy sobie więcej gotówki, niż wynika to z
potrzeby zakupów w danym dniu;
 &bull;    nie demonstruj zawartości portfela i nie noś portfela w tylnej kieszeni spodni;
 &bull;    podczas przymierzania rzeczy, pakowania, płacenia w sklepie nie odstawiaj torebki;
 &bull;    klucze do mieszkania noś w innym miejscu niż dokumenty;
 &bull;    nie zostawiaj torebki na wieszaku, czy oparciu krzesła w punktach usługowych.
 
 Uważajmy przy bankomatach. Tutaj także możemy paść ofiarą złodziei i  oszustów. Oszuści montują
nakładki ze skanerami na czytniki kart  magnetycznych, nakładki na klawiatury lub minikamery do
przechwycenia  numerów PIN. I choć trudno stwierdzić, czy na bankomacie jest założona  nakładka, to
warto zachować ostrożność, a ewentualnymi podejrzeniami  podzielić się z Policją.
 
 Mieszkanie, szczególnie w okresie świątecznym, to łakomy kąsek dla  złodzieja. Pamiętajmy, aby
wyjeżdżając na święta, swoje mieszkanie  pozostawić pod okiem przyjaznego sąsiada. 
 
 Więcej na ten temat przeczytasz tutaj.Informacja:
KPP LESKO
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                                           portalu       lesko.net.pl       nie        ponosi                 
 odpowiedzialności          za        treść                       komentarzy                             zamieszczanych  
przez          użytkowników.       Osoby                       zamieszczające                         wypowiedzi           
     naruszające     prawo  lub        prawem                           chronione        dobra     osób          trzecich
      mogą       ponieść   z            tego             tytułu                      odpowiedzialność            karną    lub
       cywilną.
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